Ρητά συμφωνείται ότι απαγορεύεται η αναγνώριση ή η μετατροπή της σύμβασης σε αορίστου 

χρόνου. 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

Το συνολικό κόστος των αποδοχών του/της «Απασχολούμενου/ης» για την παροχή των ως άνω αναφερόμενων υπηρεσιών συμφωνείται 

σε τρεις χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (€  3.375,00) συμπεριλαμβανομένων των πάσης φύσεως εργοδοτικών εισφορών. Το 

ως άνω ποσό θα καταβάλλεται τμηματικά (μηνιαίως) υπό τον όρο της ύπαρξης διαθέσιμου υπολοίπου στο λογαριασμό του 

προγράμματος, μετά από πιστοποίηση του παρασχεθέντος έργου και την έκδοση αντίστοιχης εντολής προς την Μ.Ο.Δ.Υ.